様式第 12号 (第 17条関係 )

屋外広告物設置者 (管理者 )住所氏名変更届出書

  年   月   日

 高岡市長  あて

〒

住所 (所在地 )

申請者  氏名 (名称及び代表者氏名 )

電話

 富山県屋外広告物条例第 22条第３項の規定により次のとおり届け出ます。

表示又は設置期間    年   月   日から    年   月   日まで

表示又は設置場所

許可年月日・許可番号

  年   月   日  高岡市指令都計第    号

(広告物の種類       広告物の数量       )

区分

変更事項
変  更  後  変  更  前

設置者

住所

(所在地 )

氏名

(名称及び代

表者氏名 )

管理者

住所

(所在地 )

氏名

(名称及び代

表者氏名 )